
ZARZĄDZENIE  NR 12/2022 

z dnia 31 marca  2022 roku 

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego 

Gospodarka Komunalna w Celestynowie 

w sprawie:  wprowadzenia  zmiany  klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Na podstawie art. 39. 1. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305), w związku z § 5 pkt 4 Uchwały 356/2022 Rady Gminy Celestynów z dnia 

31 marca 2022 roku  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Celestynów 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1 Dokonuje się  zmiany klasyfikacji budżetowej w załączniku „Plan przychodów i kosztów 

zakładu budżetowego na 2022 r.”  

§ 1.2 Dział 700 rozdział 70001 „Zakłady gospodarki mieszkaniowej”  otrzymuje brzmienie „ 

dział 700 rozdział  70007„ tj. „Gospodarowanie  mieszkaniowym zasobem gminy”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 

 


